ATO Nº 053/2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO

PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando o disposto no art. 150, do Regimento Interno do Conselho Superior do

Ministério Público do Estado do Tocantins e conforme deliberação na 169ª Sessão

Ordinária, ocorrida em 12 de julho de 2016,

RESOLVE

VITALICIAR,  a  partir  de  10/07/2016,  o  Promotor  de  Justiça

Substituto RUI GOMES PEREIRA DA SILVA NETO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 12 de julho de 2016.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Presidente do CSMP - TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b971fbe6 - 52bd714f - 182f670c - 6c4d55e6